Urgentíssima  e será encaminhado às  Comissões Técnicas da Casa o Projeto de Lei

Ordinária nº 127/2018, protocolado sob nº 824/18/LEG, do Poder Executivo, “Autoriza

a abertura de crédito adicional  suplementar,  no Orçamento vigente,  no valor  de  R$

1.266.236,37 (Hum milhão, duzentos e sessenta e seis mil, duzentos e trinta e seis reais e

trinta  e  sete  centavos)”.  Foi  aprovada  a  representatividade  desta  Casa  nos  eventos

conforme  os  CONVITES nºs: 147 a  149/2018,  protocolados  sob  os  nos  822,  823  e

826/2018/LEG. EXPEDIENTE EXPEDIDO: *A Diversos: ofícios nºs 445 e 446/2018.